DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO EDUCATIVA SOBRE A
SEGURANÇA DO IDOSO NA UNIVERSIDADE ABERTA À MATURIDADE (UAMA): UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ALTEMIZA DIAS LIMA BRITO, RAISSA KARLA
DE ARAÚJO OLIVEIRA, MANOEL FREIRE DE OLIVEIRA NETO, foi publicado nos Anais
do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53537

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53537